

Opplærings skjema for deltakere ved pakking av kvalitetsmerket Skrei

Bedrift: Reg.nr: Sted:

Hjelpemidler:

- Norsk Standard SN 9406:2022– Skrei.
- Veiledning i utvelgelse og pakking av skrei (norsk og eng).
- Hefte med bilder av uønskede feil på skreien («Skrei med feil»).
- Video i sløyting, rensing og blankpakking på NR-hjemmeside: www.rafisklaget.no
- Rapporter fra Skreipatroljen med bilder og evt. annen info. fra kunder eller Sjømatrådet.

OBS. Nyttig utstyr: PC + storskjerm, eller pc og projektor mot vegg eller lerret. Benytt gjerne intern kursleder, men eksterne kan være nyttig første gang. Sørg for god plass, godt lys, bra stoler og ro, under seansen på 2-3 timer.

Opplæringsplan - Viktig info . Hj.midlene a, b, og c.

Faglig innhold – hva operatør må vite noe om:	Operatørkrav – Må kunne redegjøre for / utføre:
Om Norsk standard for skrei – SN 9406:2021	Skal kjenne til innhold og operatørs ansvar
Om status for merkevaren skrei	Etterspørsel, forventinger, krav til troverdighet
Hvordan oppnå topp skreikvalitet (a og b)	Spesiell vektlegging på bedriftens rutiner
Eksakte, spesielle kvalitetskriterier (a og b)	Om blødning, sløyenesnitt, størrelser og utseende
Ansvarlig for rett råstoff (a, b)	Personer med lederansvar
Hvorfor god utblødning (a,b)	For utseende, holdbarhet og anvendelser
Hvorfor lav temperatur i fisk fra båt (a,b)	Enkelt om nedbryting ved enzymer og bakterier
Rett sløyting – feil som må unngås (a,b,c)	Vektlegge buksnitt og nakkekutt
Hvorfor fint utseende på fisken? (a,b)	Skrei – et produkt som også selger på utseende
Rett legging / ising i kasse (a,b)	Et viktig legg i oppbevaring og etterspørsel
Hvorfor unngå is over fisken? (a,b)	Udelikat, flekket fisk som ikke fremmer salg
Om utvelgelse og pakking av lever (a,b)	Obs. Benytt helst maks 7 dager holdbarhet
Korrekt merking av kasse (a,b)	Viktig under distribusjon, og hos grossist, detaljist
Om renslighet under arbeid	Vær obs på at en arbeider med et kvalitetsprodukt
Om rent arbeidstøy	Viktig å se ren og proff ut i arbeidstøyet
Om orden og ryddighet	Holde området rent, Koste / spyle jevnlig
Annet bedriften / ledelsen prioriterer / ønsker	Rett utvelgelse, stabilitet, satser på troverdighet

Kursansvarlig: **Hovedansvarlig:**

E-post: **E-post:**

Mobil : **Mobil :**

Råfisklagets hjemmeside:

http://www.rafisklaget.no/portal/page/portal/NR/Omoss/Se_og_laer/Digital_kvalitetsveiledning



**NORGES
SJØMATRÅD**